ПРОТОКОЛ

заседания закупочной комиссии ПАО «АСЗ» по утверждению внесения изменений в условия закупочной процедуры "Запрос котировок №190542700129 (АСТ ГОЗ)"
____.______.2019г.
                                                                                                    № ________/48
г. Комсомольск-на-Амуре
Предмет закупки: Поставка стеклоткани Т-11-ГВС
Присутствовали:

Председатель закупочной комиссии №3 – В.В. Кулаков - генеральный директор ПАО «АСЗ»

Зам. председателя закупочной комиссии №3: В.Н. Архиповский – зам. ГД по коммерции

Постоянные члены закупочной комиссии №3:

И.В. Будылин – первый заместитель генерального директора

А.В. Бекасов – главный инженер

А.Ф. Ефременко – начальник ОДР

Г.Г. Гавриков – заместитель ГД по экономике и финансам

А.В. Сафонов – начальник ОЭБ
Член закупочной комиссии №3: А.А. Бажанов – начальник ОВК
Секретарь закупочной комиссии №3: Е.Н. Гапон – начальник ОЗПиО

Вопрос заседания закупочной комиссии: об утверждении внесения изменений в условия закупочной процедуры "Запрос котировок №190542700129 (АСТ ГОЗ)" на поставку стеклоткани Т-11-ГВС
СЛУШАЛИ:
Е.Н. Гапон:

- о необходимости внесения изменений в извещение и закупочную документацию закупочной процедуры №190542700129 (АСТ ГОЗ) на поставку стеклоткани Т-11-ГВС в соответствии с перечнем внесенных изменений (Приложение №1); извещением и закупочной документацией в новой редакции (Приложение №2 и №3), в сязи с поступлением вопроса потенциального Участника.
           Закупочной комиссии предложено утвердить внесение изменений в извещение и закупочную документацию по закупочной процедуре №190542700129 (АСТ ГОЗ) в соответствии с перечнем внесенных изменений (Приложение №1); извещение и закупочную документацию в новой редакции (Приложение №2 и №3).
РЕШИЛИ:

Утвердить: внесение изменений в извещение и закупочную документацию по закупочной процедуре №190542700129 (АСТ ГОЗ) в соответствии с перечнем внесенных изменений (Приложение №1); извещение и закупочную документацию в новой редакции (Приложение №2 и №3).

Разместить на электронных ресурсах www.zakupki.gov.ru и www.astgoz.ru перечень внесенных изменений (Приложение №1), извещение и закупочную документацию в новой редакции (Приложение №2 и №3).

Результаты голосования:

«За» _______________ членов закупочной комиссии

 «Против» ___________ членов закупочной комиссии

Приложение:

1. Перечень внесенных изменений

2. Извещение
3. Закупочная документация

Подписи:

Председатель закупочной комиссии №3                                                               В.В. Кулаков

Секретарь закупочной комиссии №3
                                                                    Е.Н. Гапон

Подписи постоянных членов закупочной комиссии №3:

                                                                                                             _____________  В.Н. Архиповский

                                                                                                             _____________  И.В. Будылин

                   _____________  А.В. Бекасов

      _____________  А.Ф. Ефременко

                   _____________  Г.Г. Гавриков

                   _____________  А.В. Сафонов
Подписи членов закупочной комиссии №3:

      _____________  А.А. Бажанов
Исп. Ободзинский Я.И., 5-81
PAGE
2